香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責， 對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

      MACAU INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

澳門投資澳門投資澳門投資澳門投資控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司****
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2362)

(前稱 Signal Media and Communications Holdings Limited)

澄清澄清澄清澄清公公公公佈佈佈佈

謹此提述澳門投資控股有限公司 (「本公司」) 於二零零九年一月二十二日發出有關須

予披露交易-出售附屬公司之公告 (「該公告」)。於該公告刊載，Porte Finance Limited

(「買方」)，是一間根據英屬處女群島細則註冊成立之公司及獨立第三方。本公司希望

澄清上述買方主要業務為投資控股。

承董事會命

 澳門投資控股有限公司澳門投資控股有限公司澳門投資控股有限公司澳門投資控股有限公司

主席

黃中核

香港，二零零九年一月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事：黃中核先生及陳維恩先生。以及三名

獨立非執行董事周勁松先生、孫彤先生及趙菁女士。

* 僅供識別